
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
pow. całkowita: 36 m2,

Białystok, Wysoki Stoczek

Cena 1 800 zł

Polecamy Państwu ofertę 2 pokojowego mieszkania znajdującego się w prestiżowym budynku oddanym do
użytku w 2021 roku, zlokalizowanym w Białymstoku przy ulicy Jana Pawła II, na osiedlu Leśna Dolina.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze w VI-piętrowym budynku o nowoczesnej architekturze, ze
starannie wykończonymi częściami wspólnymi.

Powierzchnia apartamentu - 36 m2 - dzieli się na:
- ustawny pokój dzienny z aneksem kuchennym,
- komfortową sypialnię,
- stylową łazienkę z wc,
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Niebywałymi atutami nieruchomości jest przynależność dużego balkonu, atrakcyjna lokalizacja, a także
niski czynsz.
Lokal w pełni wyposażony, meble i liczne zabudowy indywidualnie zaprojektowane, AGD wysokiej
klasy, wyselekcjonowane dodatki. Wszystko co widać na zdjęciach ujęte jest w cenie wynajmu, co
pozwala na natychmiastowe wprowadzenie się.
Lokal mieszkalny położony w miejscu szczególnie polecanym studentom oraz dla osób ceniących spokój, a
zarazem bliskość centrum miasta.
Oferta kompletna, naprawdę godna polecenia. 
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/183 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Cena 1 800 PLN Powierzchnia całkowita 36 m²

Rok budowy 2021 Kaucja 1 800 PLN

Miejscowość Białystok Kod pocztowy 15-704

Dzielnica - osiedle Wysoki Stoczek Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba sypialni 1

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Umeblowanie PEŁNE Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Balkon JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 370 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


